Название файла: C:\Documents and Settings\smirnovavs.ZS\Рабочий стол\03.02.11\О прЗВО О пор распред разреш на
добыч охотн ресурс(с дискеты).doc     03.02.2011 14:17:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 1 . 0 2 . 2 0 1 1                   №    8

О проекте закона Владимирской области "О порядке

распределения разрешений на добычу охотничьих ре-

сурсов между физическими лицами, осуществляю-

щими охоту в общедоступных охотничьих угодьях"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области "О порядке распределения
разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуще-
ствляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях" в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются
в комитет по земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии

Законодательного Собрания Владимирской области до 15 февраля 2011 года.

4. Комитету по земельной и аграрной политике, природопользованию

и экологии с учетом поступивших поправок внести данный законопроект на рас-
смотрение Законодательного Собрания Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв